
  

 

Dansk Skytte Union (Skydesport Danmark)  
DM 10m pistol og riffel 2025 

Dansk Skytte Union (Skydesport Danmark), i samarbejde med Danmarks Idrætsforbund, har den fornøjelse at invitere 
til DM i 10m i Aalborg, d. 27. til 29. juni, hvor vi i år, på tværs af alle vores deltagende discipliner slår rekord med 192 
deltagende atleter! Og med næste 4 timers TV-transmission på tværs af vores discipliner! I det følgende skriv vil der 
være praktiske informationer i forbindelse med 10m konkurrencen. 

Tidsplan:  Alle tider er fra første gældende skud. Startlisterne/træningstidspunkter/resultater vil være tilgængelig på 
vores hjemmeside samt tilsendes de deltagende skytter.  

FREDAG   
Klasse Start   
Træning efter reservation Kl 12 til 17   
Pistol Mix hold kvalifikation 17:45:00   
Riffel mix hold kvalifikation 19:10:00   
    

LØRDAG SØNDAG 
Klasse Start Klasse Start 
Pistol kvalifikation 09:00:00 Pistol Dame Junior finale 09:15:00 
Riffel Kvalifikation 10:45:00 Pistol Herre finale (på TV) 10:40:00 
Pistol kvalifikation 12:30:00 Pistol Dame finale (på TV) 11:25:00 
Riffel Kvalifikation 14:15:00 Riffel Dame Junior finale 12:30:00 
Pistol kvalifikation 16:00:00 Riffel Herre finale (på TV) 13:45:00 
Riffel Kvalifikation 17:45:00 Riffel Herre Junior finale 14:55:00 
Riffel mix hold Bronze finale 19:40:00 Pistol mix hold Guld finale 15:55:00 
Pistol mix hold Bronze finale 20:30:00 Riffel mix hold Guld finale 16:45:00 

  Riffel Dame finale (på TV) 17:52:30 
LAPUA SÆTTER FOKUS PÅ JUNIORERNE VED AT UDLOVE 250 EURO AMMUNITIONSGAVEKORT TIL VINDERNE I 
JUNIORKLASSERNE. 
Vinderne vil få overrakt gavekortet i forbindelse med præmieoverrækkelsen. Man skal være til stede for at modtage 
gavekortet. 
Adresse/parkering: Nordkraft, Kedelhallen, Kjellerups Torv 1, 9000 Aalborg. Parkering skal ske i efter reglerne hvilket 
kan ses her: Parkering | Nordkraft Aalborg  

Forplejning: På Nordkraft er der en 2 velassorteret restauranter/café’er. Vi kan på det kraftigste anbefale AZZURRAs 
(Azzurra Nordkraft - Afslappet spiseoplevelse) lækre sandwich og TAPATAPAS(TapaTapas Hjemmeside) lækre retter! 
Dertil er der foodtrucks, cafeer samt restauranter indenfor få hundrede meter af konkurrencepladsen.  

Omklædning: Der vil være et dame- og herreomklædningslokale på 1. sal i DGI-huset(inde i Nordkraft). Her kan stor 
bagage ikke opbevares, hvorfor vi har et opbevaringslokale i kælderen. 
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Våbenopbevaring: Der vil være et allokeret lokale på kælder niveau hvor alle våben og større bagage skal opbevares. 
Våbnet må kun være pakket ud ved standplads eller i våbenopbevaringslokalet. Ved transport imellem standplads og 
våbenopbevaringslokale skal våbenet være iført foderal eller lign. således at våbnet er tildækket. Hvis dette ikke sker, 
vil man blive diskvalificeret fra hele konkurrencen. Husk at vi er ambassadører for skydesporten, og derfor skal være 
ekstra opmærksomme på at overholde de gældende sikkerhedsregler. 

Luft: Der vil være en trykluftflaske i våbenopbevaringslokalet. Husk selv at have studs/adaptor med til egen brug. 

Tørtræning: Der vil være plads til tørtræning i våbenopbevaringslokalet. 

Startnummer: Udleveres ved vores info stand ved konkurrencen.  

Udstyrskontrol: Der vil blive udført udstyrskontrol til stævnet. Fredag imellem 12:00-20:00 samt lørdag mellem 08:00-
12:00, skal man få foretaget udstyrskontrollen. Der vil foretages stikprøve kontrol ved kvalifikationen samt alle 
finaledeltagere skal igennem udstyrskontrol i våbenopbevaringslokalet i forbindelse med mødetid 45 minutter før 
første gældende skud i finalen. 

Præmieoverrækkelser: Alle præmieoverrækkelser vil foregå direkte efter hver finale, dog kan få præmieoverrækkelser 
udskydes lidt, for at give plads til igangværende konkurrencer. 

Unik kulisse: Vi forventer mange nysgerrige tilskuere og det kan generere en del opmærksomhed og spørgsmål fra 
gæsterne, hvis dette bliver for meget, så henvis endelig folk til den stand vi har i Nordkraft, hvor vi har nogle der kan 
forklare sporten fra A-Z. Selve opsætningen af banen mm, vil også bære præg af at DR transmitterer fra herre- og 
damefinalen. Hvis man ikke selv deltager i Herre og Dame finalen, opfordre vi så mange som mulig til at være med til at 
skabe atmosfære til specielt disse transmitterede finaler.  

Atlet akkreditering til DM-ugen: Som atlet til Dansk Skytte Union (Skydesport Danmark) DM får man, sammen med sit 
startnummer, en atlet akkreditering, der giver adgang til en ”Royal Unibrews Atletzonen”. I Atletzonen kan I få pulsen 
ned, få lidt til ganen og hænge ud med de andre atleter. Med dit atlet akkreditering, byder Royal Unibrews Atletzone 
på Danske Spil Atletzonen byder på lounge, snacks, drikkevarer mv. Atletzonen kan findes på foran Aalborghus Slot 
ved ”Centre court”.   

Ved spørgsmål, kontakt jvj@skytteunion.dk eller på tlf. 24992053 

Tusind tak til nedenstående samarbejdspartnere for at gøre dette DM muligt! 
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